[image: image2.png]of!

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.02.2014

                 №12
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Москаленского муниципального района от 11.12.2013 № 50 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области «О бюджете Москаленского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» № 50 от 11.12.2013г. следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «563199027,81» заменить на цифру «566792464,21»;

- в подпункте 2 цифру «560376395,75» заменить на цифру «563969832,15»;
2) в пункте 2:
- в подпункте 1 цифру «527802979,33» заменить на цифру «530324529,53», цифру «547085423,68» заменить на цифру «548333868,88»;

- в подпункте 2 цифру «526440979,33» заменить на цифру «528962529,53», цифру «545836423,68» заменить на цифру «547084868,88».
1.2. В статье 3:
- в пункте 4 цифру «5195936,64» заменить на  цифру «4585983,09», цифру «6350617,80» заменить на  цифру «7893320», цифру «6774517,80» заменить на  цифру «8317220».
1.3. В статье 6:
1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифру «423165429,31» заменить на цифру «426758865,71», цифру «372742301,31» заменить на  цифру «375263851,51», цифру «378548751,31» заменить на  цифру «379797196,51»;
- в подпункте 2 цифру «26843477» заменить на цифру «27107727», цифру «27697603» заменить на цифру «28041118», цифру «28960800» заменить на цифру «29304315»;
2) в пункте 3:
- цифру «2975687» заменить на  цифру «3239937», цифру «1600000» заменить на  цифру «1943515», цифру «1600000» заменить на  цифру «1943515»;

- абзац второй дополнить следующим подпунктом:
«- участие в организации и финансировании проведения общественных работ.».
1.4. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 10 «Случаи и порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.)
[image: image1.png]

Глава Москаленского
муниципального района

  В.А.Ермолаев